
Since 1985..

 Generator Assembly / Jeneratör Montajı •

  Heating Cooling Plumbing / Isıtma Soğutma Tesisat •

  Synchronous Automation Works / Senkron Otomasyon İşleri •

   Water and Fuel Tank Production / Su ve Yakıt Tankı İmali •

   Construction Contracting / İnşaat Taahhüt İşleri •

 Cogeneration Works / Kojenarasyon İşleri •

 Acoustic Sound Insulation / Akustik Ses İzolasyon İşleri •

Mechanical Level Indicator Sales / Mekanik Seviye Gösterge Satışı •
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AYDIN MAKİNE LTD. 1985 yılında kurulmuş olup; Mühendislik, müşavirlik işleri, MAKİNE, tesisat, elektrik, jeneratör 
montaj, senkronize jeneratör montaj ve bakımları, endüstriyel imalat sektörlerinde, faaliyette bulunmaktadır.

Ayrıca; yakıt tankları, muhtelif amaçlı tankların imalatı, ısıtma, soğutma tesisat ve inşaat taahhüt sektörlerinde de 
hizmet sunmaktayız.

Şirketimizin kalite politikası; Yurt içi ve yurt dışı yüklendiğimiz tüm işlerde; profesyonel ekip çalışmasıyla, teknolojik 
gelişmeleri takip edip; kaliteyede önem vererek, aranılan ve tercih edilen kuruluşlar arasına girmiştir.

Konuları ile ilgili her türlü mühendislik, endüstriyel imalat taahhüt ve ticareti yapmaktadır.

Ayrıca şirketimiz ISO 9001 Belgesine sahiptir.

AYDIN MAKİNE LTD. was established in 1985; It operates in the sectors of engineering, consulting works, machinery, Installation, 
electric, generator assembly, synchronous generator assembly, maintenance and industrial manufacturing.
It also serves in the sectors of fuel tanks, manufacturing of tanks using with various purposes, heating and cooling, Installation, 
construction contracting services.
Our companies quality policy; It has become one of the seeking and preferred company with its professional team working  and 
understanding of quality by following cutting-edge technology developments and reaching success in all of the works that we 
took in the country and all over the world.
It also makes all kinds of commercial works related to its fields like engineering, industrial manufacturing , contructing and trade.

Besides that, our company has a certification of ISO 9001

Çalışma Konuları
•	 Diesel Generatör Grupları ve Mekanik Montaj İşleri,
•	 Senkron Pano İmalatı ve Devreye Alma Otomasyon İşleri, 
•	 Havalandırma İmalatı ve Montajı,
•	 Jeneratör Odası Ses Yalıtım ve Akustik İmalat Montaj İşleri,
•	 Kojenerasyon İşleri,
•	 Yakıt Tank İmali, 
•	 Yakıt Transfer Pano İmali ve Otomasyon Devreye Alma İşleri, 
•	 Yakıt Seviye Swic Satış ve Uygulama İşleri, 
•	 Mekanik Isıtma ,Chiller Soğutma, Kalorifer  Tesisat İşleri,
	 Komple Malzemeli Olarak Anahtar Teslimi 
	 Montaj İşletmeye Alma ve Bakım Hizmetleri Verilmektedir.

Working Fields
 •	 Diesel Generator Groups and Mecanic Assembly  Works , 
•	 Synchronous Panel Manufacturıng and Start-Up Automatıon Works , 
•	 Air Conditioning Manufacturing and Assembly Works 
 •	 Generator Room Sound Insulation and Acoustics Manufacturing And 		
	 Assembly Works 
•	 Co-Generation Works, 
•	 Fuel Tank Manufacturing Works, 
•	 Fuel Transfer Panel Manufacturing and Automation Commissionıng Works
 •	 Fuel Level Switch And Sales and Implementation Works
• 	 Mechanical Heating, Chiller Coolıng, Heating System Works With Complete Materials
	 Commissioning Services, Offered Turnkey, Installation and Maintenance Services Are Given.
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Generator Mechanic Assembly / Jeneratör Mekanik Montaj
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Havalandırma İmalatı ve Montajı
Air Conditioning Manufacturing and Assembly Works

Senkron Pano İmalatı Ve Devreye Alma Otomasyon İşleri
Synchronous Panel Manufacturıng And Start-Up Automatıon Works
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Jeneratör Odası Ses Yalıtık ve Akustik İmalatı Montaj İşleri
Generator Room Sound Insulatıon And Acoustıcs Manufacturıng And Assembly Works

Co-Generation Works / Kojenerasyon İşleri
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Yakıt Tank İmali / Fuel Tank Manufacturıng Works

Yakıt Transfer Pano İmali ve Otomasyon Devreye Alma İşleri
Fuel Transfer Panel Manufacturıng And Automatıon Commıssıonıng Works
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Yakıt Seviye Swic Satış ve Uygulama İşleri
Fuel Level Swıtch And Sales And Implementatıon Works

Mekanik Isıtma, Chiller Soğutma, Kalorifer Tesisat İşleri
Mechanical Heating, Chiller Cooling , Heating System Works



Referanslar / Companies References

-Borusan Güç Sistemleri A.Ş,Jeneratör Montaj Ve Kojenerasyon İşleri
-Aksa Jeneratör A.Ş Jeneratör Montaj
-Fgwilson A.Ş, Jeneratör Montaj
-Kolin A.Ş,İzgaz Binası Jeneratör Montaj
-Armin Elektrik,Adnan Menderes Havaalanı
-Sasel Elektromekanik A.Ş. Tai Ek Bina Mekanik Tesisat İşleri
-Prekons Gölbaşı Konteyner İçi Jeneratör Montaj Ve Yakıt
Bağlantı Otomasyon İşleri.
-Yda İnşaat Dalaman Havalanı
-Fgwilson A.Ş Bodrum Havaalanı Astaldi Jeneratör Montaj
-Yüksel İnşaat Söğütözü Şantiyesi Jeneratör Montaj.
-Rönesans İnşaat Optimum Avm Ve Nevbahar Konakları.
-Kars Havaalanı Ermit Mühendislik
-Erzincan Havaalanı Anel Elektrik
-Tav Ankara Esenboğa Havaalanı
-Ankara Acity Avm Mekanik Tesisat Chiller Soğutma İşleri.
-Msb Gölbaşı Özel Birlikler Binası Jeneratör Mekanik Montaj İşleri.
-Aykon Elektromekanik Hatay,Diyarbakır,Maraş Botaş Pompa İstasyon
Jeneratör Mekanik Montaj İşleri.
-Kzılay Avm Jeneratör Mekanik Montaj İşleri.Karsaklar Tekstil,Güvensoy İnşaat.
-Ankara Ons Baumax Binası Jeneratör Mekanik Montaj İşleri.
-Cumhurbaşkanlığı Jeneratör Mekanik Montaj İşleri.
-Genelkurmay Başkanlığı Jeneratör Mekanik Montaj İşleri
-Tepe İnşaatreal Pratiker Avm Jeneratör Mekanik Montaj İşleri
-Tepe Preim Yaşam Konutları Jeneratör Mekanik Montaj İşleri.
-İstanbul Maçka Otel Binası Jeneratör Mekanik Montaj İşleri.
-Panorama Avm Besa İnşaat.
-Tobb İkiz Kuleler Ceylan İnşaat.
-Aksa Jeneratör Sivas Havaalanı 
-Gaziantep Havaalanı Doğan Mühendislik
-Kipa Avm Akademi Elektrik 
-Irak Alasat Abd Üssü Emta Enerji Senkron İşleri.
-Yankı İnşaat Sudan Hastahane Binası Jeneratör Yakıt Otomasyon İşleri
-La Blanche Resort Bodrum Jeneratör Akustik Ses İzolasyon İşleri.
-Gaziantep Melike Tekstil Kojenerasyon İşleri.
-Ankara Rixos Çelikler Holding Kojenerasyon İşleri.
-Ankara Bala Aytaş Alçı Kojenerasyon İşleri.
-Antalya Asat Konteyner Tip Kojenerasyon İşleri.

-Dalaman Airport/Turkey  900 Kvax3  Generator Installation.
-Sivas Airport/Turkey   2250Kvax3  Generator Installation.
-Denizli  Airport/Turkey  2250Kvax3  Generator Installation.
-Ankara Airport/Turkey  2500Kvax6  Generator Installation.
-Antalya  Airport/Turkey  2250Kvax8  Generator Installation.
-Gaziantep  Airport/Turkey  2250Kvax2 Generator Installation.
-Urfa Gap  Airport/Turkey  2250Kvax3  Generator Installation.
-Adnan Menderes Airport Izmir/Turkey 2250Kvax8 Generator Installation.
-Kıbrıs Ercan Airport/Cyprus  2250Kvax3  Generator Installation.
-Piping Installation6construction Project Ankara/Turkey
-Water Storage Tanks Project Ankara/Turkey
-Meteksan Tanks Project Ankara/Turkey
-Tepe Insaat Fuel Tank Project.
-Construction Machines Repair And Renew Job.
-İbn-İ Sina Hosbital  1600.Kvax2  Generator And Electric Project Installation.
-M.S.B. Gölbaşı Police Department  2250Kvax5 Electric&Generator Installation. 
-Asat Antalya Co-Jeneration Project  2250.Kvax1   
-Aytaş Blaster / Bala  Co-Jeneration Project 1600Kvax1  Generator Installation.
-Ankara Hoteli Celikler A.Ş  Co-Jeneration Project  2250Kvax1  Generator Installation.
-Besa Inşaat Akay  Kavşağı   600Kvax3  Generator Installation.
-Karton Ttriko 750Kvax1  Generator Installation.
-Park Holding Ankara/Turkey 750Kvax1   Generator Installation.                                                                                                                                    
-Tıp Fakültesi Dekanı Tümer Çorapçı Villası 100Kvax1  Generator Installation.
-T.P.A.O. Nusaybin Lng  Motor  1100Kvax2  Generator Installation.
-Optimum Shopping Center 1600Kvax4  Electric&Generator Installation.
-Kolin Inşaat 2250Kvax3  Generator Installation.
-Armin Elektrik 2250Kvax4  Generator Installation.
-Aykon Elektromekanik Antalya 1600Kvax3  Generator Installation.
-Doğan Mühendislik 1600Kvax2  Generator Installation.
-Dec Elektrik 1100Kvax3  Generator Installation.
-Finance Minustry/Turkey/Ankara 750Kvax1  Generator Installation.
-Karsaklar Tekstil 1100Kvax1  Generator Installation.
-Rönesans Hotel Antalya –Gama 1600Kvax1  Generator Installation.
-Ece Hotel Bodrum-Turgutreis 750Kvax2  Generator Sound İnsulation Assembly.
-Özaltun Hotel Antalya 1600Kvax3  Generator Installation.
-Sıemens Keşap Tunnel Project  Giresun/Turkey.
-Tepe İnşaat Meteksan 1100Kvax1  Generator Installation.

- Borusan Power Systems A.Ş,Generator Assembly And Co-Generation Works,
- Aksa Generator A.Ş Generator Assembly 
- Fgwilson A.Ş, Generator Assembly
- Kolin A.Ş,İzgaz Building  Generator Assembly
- Armin Elektric,Adnan Menderes Airline
- Sasel Electromechanic A.Ş. Additional Building  Tai Mechanical Works
- Prekons Gölbaşı Generator Assembly  And Fuel
- Connecting Automation Works. 
- Yda Construction Company Dalaman Airline
- Fgwilson A.Ş Bodrum Airline Astaldi Generator Assembly
- Yüksel Construction Company Söğütözü Building Site Generator Assembly
- Rönesans Construction Company Optımum Shopping Center  And Nevbahar Vıllas. 
- Kars Airline Ermit Engineering
- Erzincan Airline And Anel Electric
- Tav Ankara Esenboğa Airline
- Ankara Acity Shopping Center Mechanical Installation Chiller Coolıng Works.
- Ministry Of Defence Gölbaşı Generator Assembly Works. 
- Aykon Electromechanıc Hatay,Diyarbakır, Maraş Botaş Pump Statıon Generator
 Mechanical Assembly Works. 
- Kızılay Shopping Center Generator Mechanical Assembly Works.Karsaklar Textile,
 Güvensoy Construction Company.
- Ankara Ons Baumax Building Generator Mechanical Assembly Works.
- Presidency Mechanical Assembly Works. 
- Presidency Of General Staff Generator Mechanical Assembly Works
- Tepe Construction Real Pratiker Shopping Center Generator Machanıcal Assembly Works
- Tepe Preim Yaşam Buildings Generator Mechanical Assembly Works. 
- İstanbul Maçka Hotel Building Generator Mechanical Assembly Works. 
- Panorama Shopping Center Besa Construction Company.
- Tobb Twinn Buildings Ceylan Construction Company.
- Aksa Generator Sivas Airline
- Gaziantep Airline Doğan Engineering
- Kipa Shopping Center Akademi Elektrıc -Irak Alasat Abd Base Emta Energy Synchronousworks. 
- Yankı Construction Company  Sudan Hospıtal Building  Generator Fuel Automatıon Works
- La Blanche Resort Bodrum Generator Acoustıc Sound Isolatıon Works.
- Gaziantep Melike Textile Co-Generation Works.
- Ankara Rixos Çelikler Company Co-Generation Works. 
- Ankara Bala Aytaş Plaster Co-Generation Works. 

- Antalya Asat Contaıner Type Co-Generation Works.
- Dalaman Airport/Turkey  900 Kvax3  Generator Installation. 
- Sivas Airport/Turkey   2250Kvax3  Generator Installation.
- Denizli  Airport/Turkey  2250Kvax3  Generator Installation.
- Ankara Airport/Turkey  2500Kvax6  Generator Installation. 
- Antalya  Airport/Turkey  2250Kvax8  Generator Installation.
- Gaziantep  Airport/Turkey  2250Kvax2 Generator Installation. 
- Urfa Gap  Airport/Turkey  2250Kvax3  Generator Installation.
- Adnan Menderes Airport Izmir/Turkey 2250Kvax8 Generator Installation.
- Kıbrıs Ercan Airport/Cyprus  2250Kvax3  Generator Installation.
- Piping Installation6construction Project Ankara/Turkey 
- Water Storage Tanks Project Ankara/Turkey -Meteksan Tanks Project Ankara/Turkey 
- Tepe Insaat Fuel Tank Project. -Construction Machines Repair And Renew Job.
- İbn-İ Sina Hosbital  1600.Kvax2  Generator And Electric Project Installation. 
- M.S.B. Gölbaşı Police Department  2250Kvax5 Electric&Generator Installation.
- Asat Antalya Co-Jeneration Project  2250.Kvax1  
- Aytaş Blaster / Bala  Co-Jeneration Project 1600Kvax1  Generator Installation. 
- Ankara Hoteli Celikler A.Ş  Co-Jeneration Project  2250Kvax1  Generator İnstalla- Tion. 
- Besa Inşaat Akay  Kavşağı   600Kvax3  Generator Installation. 
- Karton Ttriko 750Kvax1  Generator Installation.                                                                                                                                    
- Park Holding Ankara/Turkey 750Kvax1   Generator Installation.                                                                                                                                    
- Tıp Fakültesi Dekanı Tümer Çorapçı Villası 100Kvax1  Generator Installation.
- T.P.A.O. Nusaybin Lng  Motor  1100Kvax2  Generator Installation.
- Optimum Shopping Center 1600Kvax4  Electric&Generator Installation.
- Kolin Inşaat 2250Kvax3  Generator Installation.
- Armin Elektrik 2250Kvax4  Generator Installation.
- Aykon Elektromekanik Antalya 1600Kvax3  Generator Installation.
- Doğan Mühendislik 1600Kvax2  Generator Installation. 
- Dec Elektrik 1100Kvax3  Generator Installation.
- Finance Minustry/Turkey/Ankara 750Kvax1  Generator Installation. 
- Karsaklar Tekstil 1100Kvax1  Generator Installation.
- Rönesans Hotel Antalya –Gama 1600Kvax1  Generator Installation.
- Ece Hotel Bodrum-Turgutreis 750Kvax2  Generator Sound Insulation Assembly.
- Özaltun Hotel Antalya 1600Kvax3  Generator Installation. 
- Sıemens Keşap Tunnel Project  Giresun/Turkey.
- Tepe İnşaat Meteksan 1100Kvax1  Generator Installation.

AYDIN MAKİNE İNŞAAT ELEKTRİK ve JENERATÖR SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
İvedik Organize Arı Sanayi Sitesi 1363. Sk. No: 38 Ostim - ANKARA

Tel : (0312) 395 13 26 - Fax : (0312) 395 36 02
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